
HVBerlin Pokal 2016/17

Pokal weibliche Jugend A
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

22.04.2017
 

17:30 v (376)
 

760031
 

Berliner TSC
Halle: Bezirkssporthalle ...

Füchse Berlin Reindf.
 

22:35
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
So.
 

14.02.2017
 
26.02.2017
 

19:00 v (483)
 
14:00 v (442)
 

760030
 
760029
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle Tegel
Berliner TSC
Halle: Sporthalle Paul-He...

VfL Tegel
 
SG TMBW Berlin
 

37:23
 

24:18
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Mi.
 
Do.
 
So.
 

06.12.2016
 
14.12.2016
 
15.12.2016
 
18.12.2016
 

19:00 v (483)
 
18:45 v (644)
 
18:45 v (373)
 
14:00 (651)
 

760027
 
760025
 
760028
 
760026
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle Tegel
VfL Lichtenrade
Halle: Sporthalle Nahariy...
TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...
SG TMBW Berlin
Halle: Sporthalle Havella...

SG Hermsd.-Waidm.lust
 
Berliner TSC
 
VfL Tegel
 
TuS Hellersdorf
 

41:26
 

23:26
 

15:35
 

23:10
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Do.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Mo.
 

01.11.2016
 
03.11.2016
 
05.11.2016
 
05.11.2016
 
06.11.2016
 
06.11.2016
 
07.11.2016
 

19:00 v (483)
 
18:30 v (371)
 
15:45 (91)
 
20:00 (687)
 
12:00 (483)
 
15:00 (725)
 
18:45 v (209)
 

760021
 
760019
 
760022
 
760020
 
760024
 
760023
 
760018
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle Tegel
TuS Neukölln
Halle: Sporthalle Gesamts...
SG AC/Eintracht Berlin
Halle: Sporthalle Peter-H...
Pro Sport 24
Halle: Sporthalle Neue Ro...
VfL Tegel
Halle: Sporthalle Tegel
KSV AJAX-NEPTUN
Halle: Sporthalle Archenh...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...

VfV Spandau
 
SG TMBW Berlin
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 
TuS Hellersdorf
 
SG OSF Berlin
 
TSV Rudow
 
Berliner TSC
 

38:14
 

15:35
 

8:52
 

0:0 NH
 

0:0 NG
 

0:0 NH
 

17:19
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
Berliner TSC
TuS Neukölln
SG TMBW Berlin
Pro Sport 24
TuS Hellersdorf
Füchse Berlin Reindf.
VfV Spandau
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust
KSV AJAX-NEPTUN
TSV Rudow
VfL Tegel
SG OSF Berlin
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